Leje Ndértimi pér objektin : " Kompleks Rezidencial dhe shérbime tregtare me 2, 24, 26 dhe 28 kate mbi tok& dhe 3 kate néntoké ", me vendndodhje né Bashkiné Tirané, me subjekt |

zhvillues shogériné€ "Hein - Invest" sh.p.k.

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIE 3 DIMENSIONALE |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

SHKOLLA 9-VIECARE

ANDREA STEFANI
3IKT

Ministér i Infrastruktarés/dhe E

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 . . |
R | | - Sipérfaqge e truallit: 13,879.9 m? |
- - | e | Sipérfage e zéné nga ndértimi: 4,190 m? |
o { Sipérfage ndértimi mbi toké: 74,500 m? |
| L Sipérfage ndértimi nén toké: 28,470 m? |
~ Sipérfage totale e ndértuar: 102,970 m? |
| \,./// Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 30.1 % | i
L N Intensiteti i ndértimit: 5.36 | |
P ~~—_ 3 I y, Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 98.82 m _ . . | o
P Mgy Ll o . " NECRS VLN Numri i kateve mbi toké: 24, 26 dhe 28 kate |
/ - gy o e " . . &/ N/ Numri i kateve nén toké: 3 kate _ |
\ - b
/ Yotazi TREGUES TEKNIK: . . .
ke r/ Miratuar me Vendim t&¢ KKTU Nr. 21, Daté  28/01/2025
| o ~ N Nr. pasurie: 12/349 ,12/345 ,12/330,12/340,12/107 ,12/125,12/109 , 12/346 ,12/347 ,dhe Zona Kadastrale: 8310 )
. = Kufizimet. T Leje Ndértimi pér objektin : " Kompleks Rezidencial dhe |
S~ . Veri: me Rrugén Gjergy Legisi A et dhe 3
ey Jug: me pronén 12/134, shérbime tregtare me 2, 24, wm.&a 28 wm:o. mbi .8 ¢ dhe |
9 Peréndim : me pronén 12/110,12/115,12/132 kate néntoké ", me vendndodhje né Bashking Tiran&, me |
7 e, Lindje: me pronén 12/324, * subjekt zhvillues shoqéring "Hein - Invest" sh.p.k. |
B Tan . . ) | e — = . , — 2 =
| " e L P U—ma.m:_nm; nga kufiri i pronés: . . | || Leje Ndértimi pér objektin : " Kompleks Rezidencial dhe shérbime 7
> T Vert: >.2m per volumin 2K | o - 7 tregtare me 2, 24, 26 dhe 28 kate mbi toké dhe 3 kate néntoké ", me
Mag, T~ o 8.6 - 8.8 m pér volumin 26K EMERTIMI I FLETES: 7 vendndodhje né Bashkiné Tiran&, me subjekt zhvillues shogéring
M Iy ,,f,/,,,., 10.2 -13.3 m pér volumin 28K | "Hein - Invest" sh.p.k. 7
~~— , Jug: 8.9-17 m pér volumin 24K 7 : = = - - , = |
L T . ” : v ZHVILLUES: "HEIN-INVEST" sh.p.k SH.P.K.
| S-ai 16.5- 18 m pér volumin 26K P S e
47 m pér volumin 24K - - | - ’ . ,
Lindje: 9.2 -9.4 m pér volumin 28K  "PEPE GASCON ARQ |
5 m pér volumin 2K . |
Distancat nga aksi i rrugés: | il Sl "SAAS ARCHITECT" .mwum bmw zwm?_,_
Veri: 11.9 m pér volumin 26K | . R ———
16.8 m pér volumin 28K | S —
Peréndim : 10,4-12,1 m pér volumin 26K 7
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
f “MzMME mzoomwﬁumnma nnn.Eoz?aEBBMQEmeamm NE mEM.E.m ruso. | " rmmwmzum , o | 7 ﬁ
Y e s vissisr N | Kufiri i pronés Struktura ¢ propozuar [ Hyrie né Kompleks &0t ons I NR.TFLETES A-01 NR.1KOPIEVE
| TR e ¥ / T e SRR P S OGP et s L . ) . ) O“_.\Om
—— Kufiri i parkimit — —  Struktura +1 v Hyrje né Parkim | 7 | 1




